



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**J. H. Auto A/S**

**Baldersbækvej 4a  
2635 Ishøj**

**CVR nr. 75 17 32 10**

**Årsrapport for 2020/2021**

**37. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2021  
Dirigent

Navn: Dennis Jan Green Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Pengestrømsopgørelse for 2020/2021	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

J. H. Auto A/S  
Baldersbækvej 4a  
2635 Ishøj

Telefon: 36 44 10 44  
Hjemmeside: [www.jhauto-ishoej.dk](http://www.jhauto-ishoej.dk)

CVR nr.: 75 17 32 10  
Stiftet: 30. juni 1984  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Anja Green Hansen, c/o Jens Christian Lie, Slåenhaven 19, 5550 Langeskov  
Dennis Jan Green Hansen, c/o Furendal, Stationsvej 39, 3650 Ølstykke  
Daniel Pedersen, Bakkelund 28, 4622 Havdrup

**Direktion:**

Dennis Jan Green Hansen, c/o Furendal, Stationsvej 39, 3650 Ølstykke

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter automobilhandel og værkstedsdrift samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 218, og et underskud på tkr. 218 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise under COVID 19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -218.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2021/2022.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.318.338</b>	<b>5.818</b>
Personaleomkostninger	1	-5.262.867	-5.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-191.066</u>	<u>-172</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-135.595</b>	<b>-27</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		-57.623	34
Andre finansielle indtægter	8	11.185	8
Andre finansielle omkostninger		<u>-36.200</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-218.233</b>	<b>-5</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-218.233</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-218.233</u>	<u>-5</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-218.233</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>487.996</u>	<u>469</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>487.996</u></b>	<b><u>469</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	78
Andre tilgodehavender	7	<u>127.500</u>	<u>127</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>127.500</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>615.496</u></b>	<b><u>674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.855.328</u>	<u>3.114</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>2.855.328</u></b>	<b><u>3.114</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.696	887
Andre tilgodehavender		<u>999.930</u>	<u>521</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.462.626</u></b>	<b><u>1.408</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>270.418</u></b>	<b><u>1.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.588.372</u></b>	<b><u>6.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.203.868</u></b>	<b><u>6.736</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>629.373</u>	<u>847</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.129.373</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.664	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.540	987
Selskabsskat	22	26
Anden gæld	2.281.109	2.917
Leasingforpligtigelser	<u>894.160</u>	<u>1.264</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>4.074.495</u></b>	<b><u>5.389</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>4.074.495</u></b>	<b><u>5.389</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.203.868</u></b>	 <b><u>6.736</u></b>
 <b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	 9	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>847.606</b>
Årets resultat	0	-218.233
	<b>0</b>	<b>-218.233</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>629.373</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.129.373</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.



## Pengestrømsopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-218.233</b>	<b>-5</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		191.066	172
Regulering af ikke-likvide poster	10	80.532	-29
Ændring i driftskapital	11	<u>-1.110.466</u>	<u>1.288</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-1.057.101</b>	<b>1.425</b>
Renteindbetalinger		-46.438	8
Renteudbetalinger og lignende		<u>-36.200</u>	<u>-20</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>-1.139.739</b>	<b>1.413</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>-126</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>-1.139.739</u></b>	<b><u>1.288</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-215.752	-351
Salg af materielle anlægsaktiver		7.900	7
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		20.000	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>57.623</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-130.229</u></b>	<b><u>-344</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-1.269.968</b>	<b>944</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>1.540.386</b>	<b>597</b>
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>	12	<b><u>270.418</u></b>	<b><u>1.540</u></b>

## Noter

		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	4.856.060	5.354
Pensioner	561.709	390
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>-154.902</u>	<u>-71</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>5.262.867</u></b>	<b><u>5.673</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>191.066</u>	<u>172</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.066</u></b>	<b><u>172</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Indtægter</b>		
Kompensation i forbindelse med COVID-19	<u>1.002.818</u>	<u>123</u>
	<b><u>1.002.818</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>1.002.818</u>	<u>123</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>1.002.818</u></b>	<b><u>123</u></b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.600.000	1.600
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.600.000	-1.600
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.600.000</b>	<b>-1.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.007.012	1.676
Tilgang i årets løb	215.753	351
Afgang i årets løb	-7.900	-20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.214.865</b>	<b>2.007</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.537.909	-1.386
Årets afskrivninger	-191.066	-172
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.106	20
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.726.869</b>	<b>-1.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>487.996</b>	<b>469</b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	20.000	20
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
Værdireguleringer, primo	57.623	24
Opskrivninger i året	0	34
Regulering af tidligere års opskrivninger	-57.623	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>58</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>78</b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	127.500	127
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>127.500</b>	<b>127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.500</b>	<b>127</b>

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0	0	0

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

I lager af brugte og nye biler indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på t.kr. 894.

#### Operationel leasing

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:		
Huslejeforpligtelser	510.000	510
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>510</b>

## Noter

		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster</b>		
Finansielle indtægter	46.438	-42
Finansielle omkostninger	36.200	20
Skat af årets resultat	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	<u>-2.106</u>	<u>-7</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt</b>	<b><u>80.532</u></b>	<b><u>-29</u></b>
 <b>11 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Varebeholdninger	258.519	587
Tilgodehavender	-54.641	207
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>-1.314.344</u>	<u>494</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b><u>-1.110.466</u></b>	<b><u>1.288</u></b>
 <b>12 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>270.418</u>	<u>1.540</u>
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>270.418</u></b>	<b><u>1.540</u></b>